
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81625025L

2. Data e Regjistrimit 25/04/2018
3. Emri i Subjektit GOLDEN BLU HOLIDAY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 4, Rruga Fetah Bllaca, 
Pallati 1133, Kati i trete, Zona Kadastrale 8514 
26.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Menaxhimi i shtepive te pushimit duke marre me qera per 

qendrime te afatshkurtra shtepi dhe apartamente pushimi ne 
pronesi te paleve te treta. Menaxhimi i hoteleve, banesave 
dhe fshatrave turistike. Menaxhimi i bar, fastfood, pub, 
restaurant dhe disko. Ndermjetesim dhe blerje te pasurive te 
patundshme. Ofrimi ne Shqiperi dhe jashte vendit i 
sherbimeve ne fushen e turizmit, sportit, animacionit, 
pastrimit dhe gjithcka qe lidhet me objektet turistike te 
hotelerise. Aktivitete per qiramarrje/qiradhenie te 
bicikletave, motorave, motorave te ujit (jet ski), canoe dhe 
anijeve te tjera. Aktivitetet e Operatorit Turistik.
Erald Hasanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2019                Deri: 26/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndreaSabato
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MAURIZIOCASTRIOTA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLDEN BLU HOLIDAY
E-Mail: eraldhasanaj@gmail.com  
Telefon: 0675111681  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-755760-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-138089-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 19.03.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i Dhurimit te 50% te kuotave te ortakut Andrea Sabato qe zoteron ne shoqerine 
GOLDEN BLU HOLIDAY  sh.p.k . Depozitimi i Kontrates se Dhurimit date 19.03.2019, 
ndermjet pales dhuruese Andrea Sabato dhe pales pranuese  MAURIZIO CASTRIOTA.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "26.000,00"          u be            "13.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eraldhasanaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("MAURIZIO CASTRIOTA")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "13.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Sabato")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26.000,00")            u be              ("13.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Sabato")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28126839-64AA-471F-9194-8071D070E3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CAEBD7-F3B0-400F-A313-B23B71FFA2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE99925-8B80-4DDE-9AB8-C3B0FD8707DE
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ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170674-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.04.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 17.04.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229438-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  13.06.2019 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244653-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Andrea Sabato dhe emerimin e Erald Hasanaj si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Hasanaj")                      Nga data 
"26/06/2019             Ne daten "26/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Andrea Sabato")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409397-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085FFF5B-912A-42DA-8991-0022285A1BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3F6D21-8A35-4129-BA1B-0094A70A9D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35510D6-8B22-4880-9376-417C98E985AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1924A7-3605-43B2-A797-34319F19BD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C79D05-4EBD-4324-81F3-3D4B26C8B1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C782DAC-0599-4C9A-AEDF-A7BABB67BD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6463CA3F-FAA8-4F54-BBF5-BE3FCE968EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AB4110-4599-48C1-9C03-E6A268A01C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED4565A-1A5C-4769-BD15-9F84E023AB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B057B0-7023-48D1-BBD5-F027BE4B1090
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15.11.2019 për pushimin e përkohshëm të ativitetit nga data 18.11.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546674-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
01.07.2020, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589174-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.09.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 04.09.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696591-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.04.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Fetah Bllaca, Pallati 1133, Kati i trete, Zona Kadastrale 8514;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Zyra Nr.30.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/10/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC77DB1-8DF8-4E6D-8242-034EEF9E8AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943637CE-8F87-4670-BBC3-7EA119370D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC73EB0-6CC1-4A88-87B5-536A733EDD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A307495B-97C1-46B7-B780-83CD6FC3EFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5AA9EF-A1A6-4868-9E02-D11FA714D52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1B245B-51FB-4FAA-A8BC-466565C4ED55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6532C1-8604-424F-A7BB-64B365EC1C8C
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


